
TUTTISERVIZI

www.tuttiservizi.ch
info@tuttiservizi.ch

C.P. 4054 - 6904 Lugano
Tel. +41 91 225 16 25 - Nat. +41 77 920 24 14
CHE-113.298.944 IVA

TUTTI SERVIZI Sagl _________________________________________________________________________

SCHEDA TECNICA OLIVELLO SPINOSO ESSICCATO C/SUCCO DI MELA 

SCHEDA TECNICA OLIVELLO SPINOSO ESSICCATO C/SUCCO DI MELA 

NOME PRODOTTO OLIVELLO SPINOSO ESSICCATO C/SUCCO DI MELA 

PESO 1 KG 

COD. ART. 3656 

COD. EAN 8003285036568 

ORIGINE SERBIA 

INGREDIENTI OLIVELLO SPINOSO 88%, SUCCO DI MELA 12% 

ETICHETTATURA A NORMA DI LEGGE 

MODALITA' DI CONSERVAZIONE IN LOCALI FRESCHI E ASCIUTTI 

SHELF LIFE 18 MESI 

IMBALLAGGIO BUSTE IN PE 

CONFORMITA' IMBALLAGGIO IL MATERIALE UTILIZZATO PER IL CONFEZIONAMENTO E' CONFORME AI 

REQUISITI DEL REGOLAMENTO UE 10/2011 

NUMERO CONFEZIONI PER IMBALLO 1 

PALLETIZZAZIONE IMBALLI PER PIANO: 8 N° PIANI: 7 TOT CT PLT: 56 

ALIQUOTA IVA 10,00 % 

OGM: 

Assenza di materie geneticamente modificate in accordo ai Regg. CE n° 1829 e 1830 del 2003. 

Rintracciabilità: 

L’Azienda ottempera alle disposizioni riportate nel Regolamento CE n. 178 del 2002. 

Igiene e Sicurezza alimentare: 

L’Azienda ha provveduto alla redazione del piano di autocontrollo HACCP come da Regolamento CE n. 852/ 2004. 

PARAMETRI BIOLOGICI: 

CARICA BATTERICA TOTALE < 1000 ufc/g 

LIEVITI E MUFFE < 1000 ufc/g 

COLIFORMI TOTALI - 

LISTERIA < 100 ufc/g 

SALMONELLA Assente 

ESCHERICHIA COLI < 10 ufc/g 

STAFILOCOCCHI COAGULASI -
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VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO: 

Energia 327 kcal/KJ 1365 

Grassi totali 

di cui acidi grassi saturi 

1,5 g 

0,6 g 

Carboidrati 

di cui zuccheri 

72 g 

61 g 

Proteine 4,2 g 

Fibre 2,3 g 

Sale 0,002 g 

DICHIARAZIONE ALLERGENI: 

ALLERGENI 
PRESENZA 

CERTA 

PRESENZA 

POSSIBILE 

ASSENZA 

CERTA 

Cereali contenenB gluBne (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o 

i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati  
X 

Crostacei e prodotti derivati X 

Uova e prodotti derivati X 

Pesce e prodotti derivati X 

Arachidi e prodotti derivati X 

Soia e prodotti derivati X 

Latte e prodotti derivati X 

Frutta a guscio, cioe` mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole 

(Corylus avellana), noci comuni (Juglans regia), noci di acagiù 

(Anacardium occidentale), noci di pecan (Carya illinoiesis (Wangenh) 

K.Koch), noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera),

noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e prodotti derivati

X 

Sedano e prodotti derivati X 

Senape e prodotti derivati X 

Semi di sesamo e prodotti derivati X 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/Kg o 10 

mg/l espressi come SO2  
X 

Lupini e prodotti derivati X 

Molluschi e prodotti derivati X 

Legenda 

- PRESENZA CERTA: in quanto ingrediente

- PRESENZA POSSIBILE: in quanto prodotto lavorato all'interno dello stabilimento o utilizza la stessa linea di produzione.

- ASSENZA CERTA: certamente assente.

Leinì, lì 6 aprile 2020 


